[image: ] (
ISC-
B
-I-17  (05
版
)
)北京国标联合认证有限公司
Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\DELL\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\扫描全能王 2022-03-02 20.05_11.jpg]
材料真实性自我声明

[bookmark: 组织名称]兹证明本组织烟台尚乎数码科技有限公司所生产的产品符合相关标准/技术规范/客户合同的要求。
[bookmark: Q勾选][bookmark: E勾选][bookmark: S勾选][bookmark: F勾选][bookmark: H勾选][bookmark: EnMS勾选]我公司的■QMS/□EMS/□OHSMS/□FSMS/ □HACCP/□EnMS/□其他 管理体系■自体系建立以来/□近一年的体系运行中，承诺遵守相关的法律法规、认证机构的要求，保证提供的所有材料真实有效。

特此声明！

[bookmark: 组织名称Add1]烟台尚乎数码科技有限公司（盖章）

2022年2月17日

image1.jpeg
‘D‘ At BRI A IGIEAT PR A 1SC-B-1-17 (05 1)

Beijing Internatio l%LlluJCutt 1 Co., Ltd.

Ak 2 S 18 B

&ﬂ%$m&Muw£ﬂﬂHﬁﬁW@ﬂ%E
R [ 7 i A BT S A B AR BV M%& ;&
EK .

1% /A 7 iy m QMms/ CIEMS/ CJOHSMS/ CIFSMS/
CIHACCP/CIEnMS/ O34ty &84k R B 5 {h R 2 LA
sk D —4E HO Ak BT, ARUIB S A 6 AR
PEA I EESR, RIESRAE BT A AR ST 2

Ry B

k) léjﬁzﬂétﬂﬂ&ﬁ Bﬁ’ AT Ghs

N

2022422 H 17 H

image2.png